

# Årsredovisning

---

## *Råg Bygg AB*

559196-7657

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Johansson

2022-09-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsverksamhet och har sitt säte i Kungsbacka.

Styrelsen är medveten om sitt personliga betalningsansvar, då aktiekapitalet är förbrukat. Det har dock nästan återställts tre månader in på det nya räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2105-2204	2005-2104	1902-2004
Nettoomsättning	471 463	780 683	1 394 720
Resultat efter finansiella poster	-104 825	-61 835	149 996
Soliditet %	0	37	53

Orsaken till att nettoomsättningen sjunkit med mer än 30% är nerdragen arbetsinsats detta räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	116 773	-61 835
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-61 835	61 835
- Årets resultat			-104 825
- Belopp vid årets utgång	50 000	54 938	-104 825

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	54 938
Årets resultat	-104 825
Summa	-49 887

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-49 887
Summa	-49 887

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	471 463	780 683
Övriga rörelseintäkter	59 449	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>530 912</b>	<b>780 683</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-29 280	-211 896
Övriga externa kostnader	-174 947	-174 666
Personalkostnader	-430 584	-453 390
Övriga rörelsekostnader	0	-2 089
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-634 811</b>	<b>-842 041</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-103 899</b>	<b>-61 358</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-926	-477
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-926</b>	<b>-477</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-104 825</b>	<b>-61 835</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-104 825</b>	<b>-61 835</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-104 825</b>	<b>-61 835</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	5 496	2 677
<i>Summa varulager m.m.</i>	5 496	2 677
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	217 150
Övriga fordringar	4 208	14 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	36 588	42 907
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	40 796	274 197
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	39	4 387
<i>Summa kassa och bank</i>	39	4 387
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>46 331</b>	<b>281 261</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>46 331</b>	<b>281 261</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	54 938	116 773
Årets resultat	-104 825	-61 835
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-49 887	54 938
<b>Summa eget kapital</b>	<b>113</b>	<b>104 938</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	12 750	12 331
Övriga skulder	21 468	54 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	109 450
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>46 218</b>	<b>176 323</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>46 331</b>	<b>281 261</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-04-30	2021-04-30
	Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Kungsbacka 2022-08-30

*Daniel Johansson*

Daniel Johansson

2022-08-30